МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3391/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
01.04.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Математическое моделирование детерминированных и
стохастических процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексашин Александр Сергеевич по конкурсу 182,55

2 Алтынбекова Гулайым Жанатовна по конкурсу 178,7

3 Аршинова Анна по конкурсу 142,95

4 Бойкова Светлана Александровна по конкурсу 107,94

5 Витчикова Любовь Юрьевна по конкурсу 183,47

6 Гнатюк Анастасия Андреевна по конкурсу 122,34

7 Долгушева Даяна Игоревна по конкурсу 140,22

8 Еременко Дмитрий Юрьевич по конкурсу 117,9

9 Ефремов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 157,83

10 Жукова Екатерина Дмитриевна по конкурсу 159,17

11 Зубарев Артур Андреевич по конкурсу 132,33

12 Кезин Роман Геннадьевич по конкурсу 135,07

13 Колесников Иван Владимирович по конкурсу 166,22

14 Корда Мария Владимировна по конкурсу 142,74

15 Кремер Николь Дмитриевна по конкурсу 149,03

16 Кудрявцева Алёна Александровна по конкурсу 176,57

17 Кухтин Василий Андреевич по конкурсу 163,65

18 Макарова Надежда Анатольевна по конкурсу 163,99

19 Махмутова Юлия Фасиховна по конкурсу 147,85

20 Можаев Александр Сергеевич по конкурсу 150,67

21 Москалец Лев Евгеньевич по конкурсу 150,45

22 Неделько Андрей Константинович по конкурсу 130,62

Cл. номер: 364833    1

23 Неупокоев Максим Владимирович по конкурсу 184,27

24 Носкова Елена Олеговна по конкурсу 159,65

25 Олейник Никита Сергеевич по конкурсу 181,79

26 Пастернак Артем Дмитриевич по конкурсу 156,21

27 Пискунов Никита Андреевич по конкурсу 132,77

28 Потетюева Елизавета Борисовна по конкурсу 136,89

29 Ржевский Арсений Алексеевич по конкурсу 171,23

30 Рыбкина Ксения Олеговна по конкурсу 101,29

31 Скориков Максим Алексеевич по конкурсу 132,97

32 Спичак Михаил Павлович по конкурсу 193,86

33 Суслов Сергей Владиславович по конкурсу 146,35

34 Сучилкина Алёна Дмитриевна по конкурсу 175,13

35 Тимофеев Алексей Евгеньевич по конкурсу 136,13

36 Тонких Роман Константинович по конкурсу 140,39

37 Тябин Егор Алексеевич по конкурсу 163,29

38 Фатыхов Тимур Маратович по конкурсу 193,12

39 Федотов Данил Владимирович по конкурсу 126,96

40 Хахолин Александр Андреевич по конкурсу 161,63

41 Чернышев Александр Викторович по конкурсу 146,55

42 Шеньшин Андрей Олегович по конкурсу 148,37

43 Щепеткова Олеся Артемовна по конкурсу 110,97

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364833    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вегнер Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 160,29

2 Долгушин Михаил Михайлович по конкурсу 148,05

3 Дружинин Дмитрий Вячеславович по конкурсу 164,63

4 Кононов Сергей Алексеевич по конкурсу 135,97

5 Коромшук Дмитрий Игоревич по конкурсу 151,63

6 Москалев Дмитрий Игоревич по конкурсу 161,57

7 Никонорова Кира Юрьевна по конкурсу 149,41

8 Пасека Виктор Евгеньевич по конкурсу 140,25

9 Рыбачек Мария Евгеньевна по конкурсу 159,89

10 Сажина Наталья Владимировна по конкурсу 147,05

11 Трогаев Максим Константинович по конкурсу 181,1

12 Тюшников Владислав Викторович по конкурсу 164,31

13 Фисенко Екатерина Васильевна по конкурсу 149,87

14 Чепур Артем Александрович по конкурсу 167

15 Чепуштанов Дмитрий Максимович по конкурсу 153,15

16 Четвертакова Юлия Сергеевна по конкурсу 180,15

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364833    3